
令和 2年 6月 29日 

 

西日本ソフトテニス連盟 

加盟支部各位 

 

西日本ソフトテニス連盟 

会 長  安 道 光 二 

西日本小学生ソフトテニス連盟 

会 長  小 西 俊 博 

 

第 14回西日本小学生ソフトテニス選手権大会 

の中止について（通知） 

 

梅雨の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の事業につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

今年に入ってからの新型コロナウイルス感染症拡大につきましては、スポーツ界は

もとより経済活動、社会生活を揺るがす大きな問題となっております。最近、感染者数

は少なくなってきてはおりますが、自粛解除後の第２波が懸念されるところです。こうし

た状況下では、安心して参加いただく大会を開催することは困難と思われます。 

つきましては、10月 10日～11日に静岡市で予定しておりました「第 14回西日本小

学生ソフトテニス選手権大会」を中止することといたしました。 

大会を心待ちにされていた関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 


